
平成 28 年 6 ⽉ 24 ⽇ 

 

お客さま各位 

株式会社トマト銀⾏ 

 

店舗外ＡＴＭの廃⽌のお知らせ 

 

 平素はトマト銀⾏をご利⽤いただきまして、誠にありがとうございます。 

 店舗閉店にともない、当社店舗外ＡＴＭを下記のとおり廃⽌させていただきます。お客

さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

【廃⽌予定の店舗外ＡＴＭ】 

廃⽌⽇（予定） 廃⽌時間 設置場所 所在地 

平成２8 年 8 ⽉ 21 ⽇（⽇） 

10：00〜19：00 の

営 業 時 間 終 了 を

もって廃⽌ 

イズミヤ津⾼店出張所 岡⼭市 

 


